

ТОО «Экибастуэтеплоэнерго»
(полное наименование субъекта естественной монополии)
ПРОТОКОЛ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупку электротехнических материалов для нужд ТОО «Экибастуэтеплоэнерго» на 2020 год

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 17.04.2020г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, 505 кабинет.

проведено закупки способом запроса ценовых предложений по закупку электротехнических материалов для нужд ТОО «Экибастуэтеплоэнерго» на 2020 год

| № п/п | Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне) | Количество (объем) закупляемых товаров, работ, услуг, единица измерения | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров | Единицы измерения | Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг | Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупяемого товара, работ и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое | Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работ и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое |
|-------|--|---|--|-------------------|--|--|--|
| 1 | ВИЛКА 250В 6А штепсельная | 3,00 | ВИЛКА 250В 6А штепсельная | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 87,01 | 261,03 |
| 2 | ВИЛКА ВН-1Э.000 Комета-С нагрузочная электронная | 2,00 | ВИЛКА ВН-1Э.000 Комета-С нагрузочная электронная | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 491,07 | 982,14 |
| 3 | КОЛОДКА клеммная ТВ 1512 до 1,5мм 15,12пар | 20,00 | КОЛОДКА клеммная ТВ 1512 до 1,5мм 15,12пар | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 203,57 | 4 071,43 |
| 4 | КОРОВКА С/У 70x70x40 | 10,00 | КОРОВКА С/У 70x70x40 | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 409,44 | 4 094,36 |
| 5 | ПАТРОН Е27 П-02 карболитовый настенный | 4,00 | ПАТРОН Е27 П-02 карболитовый настенный | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 164,29 | 657,14 |
| 6 | ПАТРОН Е-27, керамический, подвесной | 400,00 | ПАТРОН Е-27, керамический, подвесной | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 71,88 | 28 750,00 |
| 7 | ПАТРОН карболитовый Е-27, подвесной | 2,00 | ПАТРОН карболитовый Е-27, подвесной | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 164,29 | 328,57 |
| 8 | ПАТРОН керамический, Е-40 | 50,00 | ПАТРОН керамический, Е-40 | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 410,71 | 20 535,71 |
| 9 | ПАТРОН фарфоровый Е27 уст | 40,00 | ПАТРОН фарфоровый Е27 уст | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 164,29 | 6 571,43 |
| 10 | ПУЛЬТ НП-4А накопительный | 1,00 | ПУЛЬТ НП-4А накопительный | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 73 000,00 | 73 000,00 |
| 11 | РОЗЕТКА RA-10-125Б-В-В1-1 местная, открытой установки | 5,00 | РОЗЕТКА RA-10-125Б-В-В1-1 местная, открытой установки | шт | 20 рабочих дней, г. Экибастуэ, ул. Кунаева, 105 | 637,50 | 3 187,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | |
|----|---|--------|--------|---|----|---|-----------|-----------|
| 12 | РОЗЕТКА RS10-184-В1 1-местная скрытой установки | № 1543 | 12,00 | РОЗЕТКА RS10-184-В1 1-местная скрытой установки | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 278,57 | 3 342,86 |
| 13 | РОЗЕТКА открытая 1-м РА | № 1544 | 20,00 | РОЗЕТКА открытая 1-м РА | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 286,61 | 5 732,14 |
| 14 | РОЗЕТКА СП2-х-местная с/з ХИТ Messerl | № 1545 | 10,00 | РОЗЕТКА СП2-х-местная с/з ХИТ Messerl | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 519,64 | 5 196,43 |
| 15 | ТРАНСФОРМАТОР ТТИ-А 400/5,(ТТН-ШД),тока | № 1732 | 3,00 | ТРАНСФОРМАТОР ТТИ-А 400/5,(ТТН-ШД),тока | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 5 196,43 | 15 589,29 |
| 16 | ТРУБА гофрированная д.16мм из ПНД с зондом | № 1740 | 100,00 | ТРУБА гофрированная д.16мм из ПНД с зондом | м | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 57,86 | 5 785,71 |
| 17 | ТРУБА д.25 ПВХ гофрированная | № 1741 | 100,00 | ТРУБА д.25 ПВХ гофрированная | м | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 55,71 | 5 571,43 |
| 18 | Удлинитель 30м | № 1750 | 3,00 | Удлинитель 30м | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 7 052,58 | 21 157,75 |
| 19 | УДЛИНИТЕЛЬ 4*20м 16А на катушке с заземлением 3*1,5 | № 1751 | 5,00 | УДЛИНИТЕЛЬ 4*20м 16А на катушке с заземлением 3*1,5 | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 9 642,86 | 48 214,29 |
| 20 | УДЛИНИТЕЛЬ 50м | № 1752 | 1,00 | УДЛИНИТЕЛЬ 50м ГОСТ 25600-83 | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 10 260,80 | 10 260,80 |
| 21 | ФИЛЬТР длина 12,5см синяя лента | № 1771 | 5,00 | ФИЛЬТР длина 12,5см синяя лента | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 375,01 | 1 875,05 |
| 22 | ЩИТ ШМП-1,395*310*220,с монтажной панелью | № 1878 | 5,00 | ЩИТ ШМП-1,395*310*220,с монтажной панелью | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 8 892,86 | 44 464,29 |
| 23 | Розетка одинарная с заземляющим контактом открытой проводки | № 1915 | 24,00 | Розетка одинарная с заземляющим контактом открытой проводки | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 286,61 | 6 878,57 |
| 24 | Указатель напряжения ПИН-90М | № 1753 | 1,00 | Указатель напряжения ПИН-90М | шт | 20 рабочих дней, г.Экибастуз, ул.Кунаева, 105 | 1 533,93 | 1 533,93 |

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам проведенного закупка способом запроса ценовых предложений: Признать закупку способом запроса ценовых предложений по закупке электротехнических материалов для нужд ТОО «Экибастуэтеплоэнерго» на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупки).

4. Наступший протокол является документом, признающим закупку способом запроса ценовых предложений по закупке электротехнических материалов для нужд ТОО «Экибастуэтеплоэнерго» на 2020 год, назначенные на 17.04.2020г. несостоявшимися.

5. В соответствии пп 2) п.112 Правил закупки электротехнических материалов для нужд ТОО «Экибастуэтеплоэнерго» на 2020 год будет осуществлен способом из одного источника

Начальник Уз
Действующий на основании
доверенности № 30 от 26.11.2019г.



Р.Жакупов «__» _____ 2020 г

Согласовано:

Главный специалист Кулагина М.Н.



Испол. Ведущий инженер ОМТБ, Уз
Благова И.А.